PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS

FLs=
CNPJ 46.634.622/0001-72

Taço Munícíj>aC!NataCíno Críspí
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 -Centro-CEP 18580-000-Telefaz: (14) 3888-8100

E-mail; gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

o

PORTARIA N° 27, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019.

“DESIGNA 0 EMPREGADO PARA OPERAÇÃO DA AGC.
ESTAÇÃO PEREIRAS”.

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito do Município de Pereiras, usando das atribuições que lhe
sâo conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art.1°. Designar a empregada (bolsista) Márcia Regina Leme. RG n° 20.503.789-6

SSP-SP. CPF n° 150.589.888-95, para exercer as atividades objeto de operação da AGC

Estação Pereiras.

Alt. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
disposições em contrario.

as

Pereiras, 20 de setembro de 2019.

MIGU^TOMAZELA
Pr^ito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado no local de costume no prédio da Prefeitura Municipal de
Pereiras, na data supra.

NELSON DA SIL« JUNIOR
Chel inete